
平素より盛岡スターレーンをご利用いただき誠にあ

りがとうございます。

この度、クレジットカードまたは電子マネーでのご

利用分につきましては、誠に勝手ながら2016年1月3

1日（日）をもちまして、友の会会員様にご提供し

ております友の会ポイントを終了させていただくこ

とになりました。

その他のサービスにつきましては2月以降も継続し

てまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

ご案内

お客様各位

株式会社イースタンスポーツ
　　　　　　　 平成28年1月

クレジットカード等のご利用分に対する

友の会ポイントサービス終了のお知らせ

２フ ロ ア ー
３６レー ン

ダー ツ
２台

駐車場完備ビ リヤ ー ド
ポケット２ 台

〒 020- 0816　 盛岡 市 中 野１ 丁 目20- 7
Ｔ ＥＬ 019- 651- 8123

ULR： //w w w .S tarlanes.co . jp
E -mai l： mo rio ka@starlan es.co . jp

電力供給不足協力として、空調、照明の節電を行い営業しております。
皆様のご理解、ご協力をお願いします。

10：00～22：00
10：00～23：00
 9：00～23：00
 9：00～22：00

月曜～木曜
金曜日･祝前日
土　曜　日
日曜･祝日

【 年  中  無  休 】


